Postschmankerl

Krautschupfnudeln 8,50€
Duke Gin-Sauerrahm

Blattsalat mit Joghurt oder Balsamicodressing
mit Putenstreifen

Allgiauer Kisspatzn ?@'l vegetarisch
Spditzle | Bergkds | Rostzwiebeln

Gemiise-Thai-Curry (leicht scharf) I

Basmatireis f@ 'l

mit Putenstreifen

Bayrischer Schweinsbraten
Dunkelbiersauce | Kartoffelknodel | Speck-Krautsalat

Kutscherteller
Schweinemedaillons| Schwammerlrahm | Spdtzle

Miinchner Schnitzel
Schweinelende | Senf-Meerrettich-Panade | Kartoffel-Gurkensalat

Wiener Schnitzel vom Kalb
Réstkartoffeln | Preiselbeeren

Cordon Bleu vom Schwein
Réstkartoffeln

Rinderroulade
Specksauce | Blaukraut | Kartoffelpiiree

Frischer Kaiserschmarrn
Rosinen | Mandeln | Apfelmus

Schokoladenkuchen

vegan

fiilr Dahoam

6,50 €
+3,50 €
8,50 €

8,50 €
+3,50 €

9,50 €

13,50 €

11,00 €

16,50 €

15,50 €

13,50 €

8,50 €

4,50 €

Lieferservice oder Abholung
Taglich von 11:00 Uhr bis 22:00 Uhr

mit telefonischer Bestellung unter 089 9004800

Spaten Hell | Franziskaner Wei3bier / alkoholfrei oder Kellerbier 0,51

Becks Pils | Lowenbriu Urtyp 0,331
Apfelschorle | Spezi | Limonade Mandarine | Eistee Pfirsich 0,51
Adelholzener Mineralwasser mit und ohne Sprudel 0,51
Prosecco Zonin Brut 0,751
Weilwein Korrell Grauburgunder QbA 0,751
Weillwein Lugana Bulgarini DOC 0,751
Rotwein Merlot Trentino DOC 0,751

und wenns Dahoam ausgeht, haben wir sogar:
Klopapier 3-lagig 1 Rolle
IThnen hat es Geschmeckt? Dann empfehlen Sie uns gerne weiter!

Wie freuen uns iiber jeden Post/Story mit Erwdhnung

3.00€
3,00€
2,50€
2,50€
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €

0,50 €

#hotelpostaschheim / @hotelpostaschheim sowie positive Bewertungen auf Facebook und

honorieren diese mit einem
Schokokiichlein aufs Haus bei Threr ndchste Bestellung.

Lieferung innerhalb Gemeindegebiet Aschheim, Dornach, Feldkirchen, Kirchheim
Kostenfreie Lieferung ab einem Mindestbestellwert von 25,- € (darunter 5,- € Lieferpauschale)

Hotel zur Post Aschheim - Ismaninger Strafie 11 — 85609 Aschheim



